МОНИТОРИНГ  УСТРОЙСТВА ВЫПУСКНИКОВ   за  2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018  гг. на 01.01.2019 года
	Год выпуска
	Всего выпускни-ков
	Продолжили обучение после выпуска
	Закончили обучение
	Работают
	Продолжают обучение
	Вставали  на учет в ЦЗН
	Имеют детей
	Отказ от воспитания детей
	Находятся в отпуске по уходу за ребенком
	Отслужили или служат в Российской Армии
	Проживают в гражданском браке
	Брак зарегистрировали
	Не работают и не учатся




	
	
	В учреждениях НПО
	В учреждениях СПО
	В учреждениях ВПО
	На курсах
	
	
	В учреждениях НПО
	В учреждениях СПО
	В учреждениях ВПО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2013
	
3
	
0
	
3
	
0
	
0
	
2
	
1
	
0
	
0
	
1
	
1
	
0
	
0
	
0
	
1
	
0
	
0
	
1

	
2014
	
6
	
2
	
3
	
1
	
0
	
5
	
4
	
0
	
0
	
1
	
3
	
2
	
0
	
1
	
2
	
1
	
2
	
0

	2015
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1

	2016
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2018
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	всего
	
18
	
4
	
11
	
1
	
0
	
7
	
6
	
1
	
5
	
2
	
6
	
3
	
0
	
2
	
3
	
2
	
3
	
2

	%
	
	22%
	60%
	5%
	0
	38%
	33%
	5%
	27%
	11%
	33%
	16%
	-
	11%
	16%
	11%
	16%
	11%



Мониторинг  семейного устройства выпускников

	Всего выпускников
	Создали семью
	В том числе
	Имеют детей
	В том числе двое и больше детей
	Отказ от воспитания

	
	
	Проживают в гражданском браке
	Брак зарегистрировали
	
	
	

	
69 ч.
	
39 ч.
54%
	
11 ч.
15%
	
28 ч.
39%
	
32                             
45%
	
14 ч.
[bookmark: _GoBack]19%
	
4 ч.
5%













Результаты профессионального определения  выпускников после выпуска из учреждения.

	Год
	Всего выпускни-ков
	Обучаются в ВПО
	Обучаются в СПО
	Обучаются в НПО

	2013
	3 чел.
	
	2 (75%)
	1 (25%)

	2014
	6 чел.
	1(16%)
	4 (68%)
	1(16%)

	2015
	3 чел.
	-
	1 (38%)
	2 (62%)

	2016
	1 чел.
	-
	1(100%)
	-

	2017
	3 чел.
	
	3 (100%)
	-

	2018
	2 чел.
	-
	1 (50%)
	-

	всего
	18 чел.
	1
	12
	4


























